

## **Projekti nimi: Võrumaa 9.-12. klasside talveball "Winter Wonderland"**

**Projekti teostajad:** Mariliis Tuvike, Kristelle Torn, Helena Lõiv

**Eraldatud summa:** 854 eurot

Projekti elluviimiseks saadi rahastus Noorte Omaalgatuse Fondist summas 854 eurot. Talveball toimus 17. jaanuaril Vastseliina Gümnaasiumis ja oli suunatud Võrumaa 9.-12. klasside noortele, pakkudes neile meeldejäädavat ja meelelahutuslikku õhtut.

Projekti eesmärk: Projekti eesmärk oli tuua kokku õpilased erinevatest Võru maakonna koolidest, pakkudes neile võimalust osaleda talveballil ja harjutada tantsuõpetuse tundides õpitud ballitantse. Lisaks sooviti arendada noorte sotsiaalseid oskusi ja enesekindlust suhtlemisel erinevate eakaaslastega, parandada koostööoskusi ja meeskonnatööd ürituse planeerimise ning läbiviimise kaudu ning luua meeldejäädav kogemus, mis rikastab õpilaste koolielu.

Balli avas led-saksofonist Henri Aruküla, kelle etteaste andis sündmusele piduliku alguse. Seejärel astus lavale DJ Urmas, kes hoidis kogu õhtu jooksul tantsuplatsi täis hoogsaid muusikapalu. Üllatusesinejana pakkus elamusi tuleshow Zerkala.

Balli programm sisaldas mitmeid tegevusi, mis hoidsid osalejaid kaasatuna. Toimusid traditsioonilised ballitantsud, nagu valss ja rumba, samuti meelelahutuslikke mängu, näiteks kommade arvu äraarvamine ning prints ja printsessi valimine. Osalejad said proovile panna oma loovuse ja koostööoskused erinevates tegevustes, nagu laulude loomine ja kingituste pakkimine.

Kogu õhtu jooksul oli avatud õpilasesinduse kohvik ning Inzu rändbaar, mis pakkusid osalejatele suupisteid ja jooke. Samuti oli kohal fotopeegel ja ametlik fotograaf, kes jäädvustas sündmuse hetki.

Ehkki üritus kulges üldiselt sujuvalt, tuli ette ka ootamatusi, nagu ajakavas tekkinud ootamatu paus. Korraldajad suutsid olukorra kiiresti lahendada, kuid tulevikus plaanitakse paremini ajakava ette valmistada ning kaunistused varem paika panna, et vältida viimase hetke kiirustamist.

Talveballist võttis osa 109 noort erinevatest Võrumaa koolidest, mis vastas seatud eesmärkidele. Üritus aitas luua uusi tutvusi, pakkus noortele võimalust tantsida ballitantse ning arendada koostööoskusi.

Projekti kajastati Vastseliina Gümnaasiumi ja õpilasesinduse Facebooki ning Instagrami lehtedel, samuti avaldati infot Võru Valla Teatajas ning saadeti teavitus koolide huvijuhtidele.

Kuigi hetkel ei ole plaanis korraldada uusi suuremaid üritusi, jätkavad korraldajad koolisiseste väiksemate sündmuste elluviimist. Projekti tulemusel saadi väärtuslikke kogemusi ürituste korraldamisel ning tagasiside osalejatelt oli positiivne, mis innustab tulevikus uusi algatusi ette võtma.